
UCHWAŁA NR XLII/362/2013
RADY MIEJSKIEJ W ZELOWIE

z dnia 8 listopada 2013 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy Zelów, 
warunków i zasad korzystania z nich oraz ustalenia stawki opłaty za korzystanie z tych przystanków

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594 i 645) oraz art. 15 ust. 1 pkt 6, ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym 
transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2011 r. Nr 5, poz. 13, Nr 228, poz.1368) Rada Miejska w Zelowie uchwala, co 
następuje: 

§ 1. 1. W uchwale w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy Zelów, warunków 
i zasad korzystania z nich oraz ustalenia stawki opłaty za korzystanie z tych przystanków, której tekst jednolity 
został ogłoszony w Uchwale Nr XXXVIII/313/2013 Rady Miejskiej w Zelowie z dnia 13 czerwca 2013 roku, 
w Załączniku nr 1 „Wykaz przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy Zelów", dodaje się pkt 
15 w brzmieniu " Bocianicha w okolicy posesji nr 2 - G15 - Bocianicha"

2. Pozostałe postanowienia uchwały nie ulegają zmianie.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zelowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Zelowie

Wincenty Berliński

Id: E2A895BE-815B-485F-B9D9-E452DEF98597. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLII/362/2013 

Rady Miejskiej w Zelowie 

z dnia 8 listopada 2013 r. 

Wykaz przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy Zelów 

Lp. Nazwa przystanku (nazwa miejscowości, dokładna lokalizacja) Nr przystanku Nazwa miejscowości
1 Zelów ul. Płocka/zajezdnia M 01 Zelów
2 Zelów ul. Poznańska/szkoła M 02 Zelów
3 Dąbrowa - posesja nr 8 G 03 Dąbrowa
4 Grabostów "Stary", wieś - skrzyżowanie G 04 Grabostów
5 Janów - zatoka G 05 Janów
6 Jawor - zatoka G 06 Jawor
7 Podlesie - wieś G 07 Podlesie
8 Faustynów - kapliczka G 08 Faustynów
9 Kolonia Pożdżenice/Nowa Wola przy posesji nr 37 G 09 Kolonia Pożdżenice
10 Tosin G 10 Pukawica
11 Zabłoty - skrzyżowanie G 11 Zabłoty
12 Zagłówki - wieś, między posesjami nr 10-13 G 12 Zagłówki
13 Kociszew - "Poręba" G 13 Kociszew
14 Chajczyny G 14 Chajczyny
15 Bocianicha w okolicy posesji nr 2 G 15 Bocianicha

Id: E2A895BE-815B-485F-B9D9-E452DEF98597. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Ustawa o publicznym transporcie zbiorowym stanowi, że do zadań organizatora publicznego transportu

zbiorowego (właściwej jednostki samorządu terytorialnego) należy określenie przystanków komunikacyjnych,

których właścicielem lub zarządzającym jest dana jednostka samorządu terytorialnego, udostępnianych dla

operatorów i przewoźników,a także określeniewarunków i zasad korzystania z tych obiektów.

Podjęcie przedmiotowej uchwały wynika z potrzeby zlokalizowania nowego przystanku

komunikacyjnegow miejscowościBocianicha.

Id: E2A895BE-815B-485F-B9D9-E452DEF98597. Uchwalony Strona 1




